
NameStnr NationVerein AK  

2. Bundesliga Damen

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Prolog, weiblich

TotalRangRang Rad  

10. Muldental Triathlon 2014

Lauf  Rückstand

109 Ziemons Kristina AK3 GER 35:21DLC Aachen 11 20:56 (1)     14:25 (2)   

104 Bogen Kathrin MK40 GER 36:20MEDICA-Triathlonteam SC DHfK Leipzig 12 22:07 (8)     14:13 (1)   + 59

113 Hennecke Anke Karen AK4 GER 36:38Kaifu Tri-Team Hamburg 13 21:44 (4)     14:54 (6)   + 1:17

116 Konczalla Leonie AK1 GER 36:51Kaifu Tri-Team Hamburg 14 21:35 (2)     15:16 (12)   + 1:30

114 Kuhl Julia AK3 GER 37:16Kaifu Tri-Team Hamburg 25 22:12 (9)     15:04 (10)   + 1:55

102 Schubert Lisa AK2 GER 37:19MEDICA-Triathlonteam SC DHfK Leipzig 16 22:47 (25)     14:32 (4)   + 1:58

138 Nitzge Lena AK1 GER 37:23SSF BONN Team artegic II 27 22:22 (13)     15:01 (8)   + 2:02

136 Brunkhorst Lena AK3 GER 37:27SG Hannover 96 / TSV Bokeloh 38 22:13 (10)     15:14 (11)   + 2:06

134 Ahrbecker Clara Sophia AK1 GER 37:31SG Hannover 96 / TSV Bokeloh 39 22:35 (20)     14:56 (7)   + 2:10

103 Richter Jana AK4 GER 37:34MEDICA-Triathlonteam SC DHfK Leipzig 210 22:32 (18)     15:02 (9)   + 2:13

112 Honke Nora AK3 GER 37:38DLC Aachen 411 21:37 (3)     16:01 (22)   + 2:17

129 Baumgärtel Theresa AK1 GER 37:39EJOT Team TV Buschhütten II 412 22:20 (12)     15:19 (13)   + 2:18

107 Lukasiewicz Agnes AK4 GER 37:42TuS Neukölln Berlin 313 22:49 (27)     14:53 (5)   + 2:21

135 Eßmüller Rebekka AK3 GER 37:45SG Hannover 96 / TSV Bokeloh 514 21:49 (5)     15:56 (20)   + 2:24

132 Pap Eszter AK1 Ungarn 38:08EJOT Team TV Buschhütten II 515 23:39 (34)     14:29 (3)   + 2:47

131 Steinberg Steffi AK3 GER 38:10EJOT Team TV Buschhütten II 616 22:05 (7)     16:05 (23)   + 2:49

127 Koring Ann-Christin AK2 GER 38:11Stadtwerke Team  Witten  II 217 22:20 (11)     15:51 (16)   + 2:50

137 Augustin Eva AK2 GER 38:22SSF BONN Team artegic II 318 22:38 (21)     15:44 (15)   + 3:01

126 Dettmar Sabine AK1 GER 38:23Stadtwerke Team  Witten  II 619 22:31 (17)     15:52 (17)   + 3:02

121 Urbansky Christine AK3 GER 38:26ASV Köln / KTT 01 720 22:57 (29)     15:29 (14)   + 3:05

124 Garus Katharina AK3 GER 38:28ASV Köln / KTT 01 821 22:31 (16)     15:57 (21)   + 3:07

123 Noriega Franziska AK2 GER 38:30ASV Köln / KTT 01 422 22:34 (19)     15:56 (19)   + 3:09

106 Ungewickell Antje MK45 GER 38:39TuS Neukölln Berlin 123 22:44 (23)     15:55 (18)   + 3:18

108 Schönhardt Elke MK40 GER 38:51TuS Neukölln Berlin 224 21:51 (6)     17:00 (31)   + 3:30

128 Kortmann Tatjana AK2 GER 38:55Stadtwerke Team  Witten  II 525 22:49 (28)     16:06 (24)   + 3:34

130 Maschke Franziska AK2 GER 39:00EJOT Team TV Buschhütten II 626 22:48 (26)     16:12 (26)   + 3:39

122 Pröll Lea AK1 GER 39:15ASV Köln / KTT 01 727 22:46 (24)     16:29 (27)   + 3:54

110 Reitz Laura Maria AK1 GER 39:25DLC Aachen 828 22:28 (15)     16:57 (29)   + 4:04

133 Tegtmeier Scarlett AK1 GER 39:34SG Hannover 96 / TSV Bokeloh 929 23:27 (33)     16:07 (25)   + 4:13

125 Fehrs Frauke Maria AK2 GER 40:17Stadtwerke Team  Witten  II 730 22:39 (22)     17:38 (35)   + 4:56

119 Sommer Jennifer AK4 GER 40:41SCC rewimol Team Berlin 431 23:44 (36)     16:57 (30)   + 5:20

118 Tamms Jessica AK4 GER 40:43SCC rewimol Team Berlin 532 23:12 (31)     17:31 (33)   + 5:22

101 Stut Carolin AK2 GER 40:51MEDICA-Triathlonteam SC DHfK Leipzig 833 22:27 (14)     18:24 (38)   + 5:30

139 Wevelsiep Lea JUN GER 41:02SSF BONN Team artegic II 134 23:51 (37)     17:11 (32)   + 5:41

105 Schabram Sonja AK3 GER 41:15TuS Neukölln Berlin 935 23:43 (35)     17:32 (34)   + 5:54

120 Meißner Lenya AK2 GER 41:25SCC rewimol Team Berlin 936 23:21 (32)     18:04 (37)   + 6:04

117 Schröder Janna JUN GER 41:34SCC rewimol Team Berlin 237 23:10 (30)     18:24 (39)   + 6:13

111 Mehring Jennifer AK2 GER 41:54DLC Aachen 1038 24:14 (38)     17:40 (36)   + 6:33

140 Baginski Leonie JUN GER 42:32SSF BONN Team artegic II 339 25:37 (39)     16:55 (28)   + 7:11
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NameStnr NationVerein AK  

2. Bundesliga Damen

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

10. Muldental Triathlon 2014

Wechsel 1 LaufJahr

101 Ziemons Kristina AK3 GER 1:09:25.81DLC Aachen 11 14:52 34:36   46 19:111984

105 Kuhl Julia AK3 GER 1:10:17.13Kaifu Tri-Team Hamburg 22 14:14 35:19   52 19:521982

109 Ahrbecker Clara Sophia AK1 GER 1:10:27.37SG Hannover 96 / TSV Bokeloh 13 14:44 35:01   43 19:591994

107 Nitzge Lena AK1 GER 1:10:37.82SSF BONN Team artegic II 24 14:45 35:03   45 20:041990

115 Pap Eszter AK1 Ungarn 1:10:59.05EJOT Team TV Buschhütten II 35 14:26 36:28   44 19:211993

110 Richter Jana AK4 GER 1:11:06.72MEDICA-Triathlonteam SC DHfK Leipzig 16 15:31 35:21   47 19:271977

108 Brunkhorst Lena AK3 GER 1:11:09.64SG Hannover 96 / TSV Bokeloh 37 14:46 35:00   40 20:431984

102 Bogen Kathrin MK40 GER 1:11:31.90MEDICA-Triathlonteam SC DHfK Leipzig 18 16:15 35:11   44 19:211970

118 Augustin Eva AK2 GER 1:12:01.09SSF BONN Team artegic II 19 15:47 35:11   38 20:251986

104 Konczalla Leonie AK1 GER 1:12:04.09Kaifu Tri-Team Hamburg 410 16:14 35:08   48 19:541991

113 Lukasiewicz Agnes AK4 GER 1:12:13.53TuS Neukölln Berlin 211 16:03 35:27   41 20:021977

114 Eßmüller Rebekka AK3 GER 1:12:20.31SG Hannover 96 / TSV Bokeloh 412 15:32 35:19   44 20:451980

111 Honke Nora AK3 GER 1:12:23.36DLC Aachen 513 15:09 35:43   45 20:461983

103 Hennecke Anke Karen AK4 GER 1:13:03.90Kaifu Tri-Team Hamburg 314 16:26 35:59   52 19:461976

119 Dettmar Sabine AK1 GER 1:13:27.65Stadtwerke Team  Witten  II 515 15:35 35:17   44 21:511990

106 Schubert Lisa AK2 GER 1:13:43.84MEDICA-Triathlonteam SC DHfK Leipzig 216 16:09 36:58   43 19:531989

112 Baumgärtel Theresa AK1 GER 1:14:07.88EJOT Team TV Buschhütten II 617 13:49 39:59   36 19:431991

126 Maschke Franziska AK2 GER 1:14:17.44EJOT Team TV Buschhütten II 318 15:58 35:32   39 22:081987

116 Steinberg Steffi AK3 GER 1:15:52.89EJOT Team TV Buschhütten II 619 17:05 36:41   42 21:241981

123 Ungewickell Antje MK45 GER 1:16:08.95TuS Neukölln Berlin 120 17:29 37:18   48 20:331967

122 Noriega Franziska AK2 GER 1:16:14.83ASV Köln / KTT 01 421 18:00 36:44   50 20:401985

129 Tegtmeier Scarlett AK1 GER 1:16:17.48SG Hannover 96 / TSV Bokeloh 722 16:58 36:47   44 21:481991

127 Pröll Lea AK1 GER 1:16:37.13ASV Köln / KTT 01 823 16:48 36:54   46 22:091994

117 Koring Ann-Christin AK2 GER 1:17:14.48Stadtwerke Team  Witten  II 524 17:11 37:41   54 21:281986

125 Kortmann Tatjana AK2 GER 1:17:14.61Stadtwerke Team  Witten  II 625 16:10 37:33   48 22:431989

121 Garus Katharina AK3 GER 1:18:21.56ASV Köln / KTT 01 726 18:03 36:31   1:02 22:451981

124 Schönhardt Elke MK40 GER 1:19:13.02TuS Neukölln Berlin 227 18:18 37:01   1:05 22:491974

133 Stut Carolin AK2 GER 1:19:48.01MEDICA-Triathlonteam SC DHfK Leipzig 728 18:39 37:03   42 23:241988

132 Tamms Jessica AK4 GER 1:20:47.65SCC rewimol Team Berlin 429 18:44 38:46   50 22:271979

139 Baginski Leonie JUN GER 1:21:11.33SSF BONN Team artegic II 130 19:59 39:31   46 20:551996

128 Reitz Laura Maria AK1 GER 1:21:47.57DLC Aachen 931 21:32 37:41   1:01 21:331991

135 Schabram Sonja AK3 GER 1:21:52.50TuS Neukölln Berlin 832 19:14 37:48   44 24:061984

130 Fehrs Frauke Maria AK2 GER 1:22:26.47Stadtwerke Team  Witten  II 833 19:32 37:27   47 24:401986

131 Sommer Jennifer AK4 GER 1:23:41.42SCC rewimol Team Berlin 534 19:27 39:59   51 23:241977

136 Meißner Lenya AK2 GER 1:26:20.33SCC rewimol Team Berlin 935 21:11 38:36   1:07 25:261989

138 Mehring Jennifer AK2 GER 1:27:35.01DLC Aachen 1036 20:13 41:59   1:07 24:161987

137 Schröder Janna JUN GERSCC rewimol Team Berlin DNFDNF 19:38   1996

120 Urbansky Christine AK3 GERASV Köln / KTT 01 DNFDNF 18:02   1981

134 Wevelsiep Lea JUN GERSSF BONN Team artegic II DNSDNS   1996
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VereinStnr NationName  

2. Bundesliga Damen

Bundesliga Cupliste
aufsteigend sortiert nach Team, weiblich

RangPunkte Schwimm Rad

10. Muldental Triathlon 2014

Wechsel 1 Lauf EinzelzeitPlatzz.

109 SG Hannover 96 / TSV Bokeloh Ahrbecker Clara Sophia 3 1:10:27.3720 35:01  43 19:59GER 14:4422  

108 Brunkhorst Lena 7 1:11:09.6435:00  40 20:43GER 14:46  

114 Eßmüller Rebekka 12 1:12:20.3135:19  44 20:45GER 15:32  

129 Tegtmeier Scarlett 22 1:16:17.4836:47  44 21:48GER 16:58  

105 Kaifu Tri-Team Hamburg Kuhl Julia 2 1:10:17.1319 35:19  52 19:52GER 14:1426  

104 Konczalla Leonie 10 1:12:04.0935:08  48 19:54GER 16:14  

103 Hennecke Anke Karen 14 1:13:03.9035:59  52 19:46GER 16:26  

110 MEDICA-Triathlonteam SC DHfK Leipzig Richter Jana 6 1:11:06.7218 35:21  47 19:27GER 15:3130  

102 Bogen Kathrin 8 1:11:31.9035:11  44 19:21GER 16:15  

106 Schubert Lisa 16 1:13:43.8436:58  43 19:53GER 16:09  

133 Stut Carolin 28 1:19:48.0137:03  42 23:24GER 18:39  

115 EJOT Team TV Buschhütten II Pap Eszter 5 1:10:59.0517 36:28  44 19:21Ungarn 14:2640  

112 Baumgärtel Theresa 17 1:14:07.8839:59  36 19:43GER 13:49  

126 Maschke Franziska 18 1:14:17.4435:32  39 22:08GER 15:58  

116 Steinberg Steffi 19 1:15:52.8936:41  42 21:24GER 17:05  

107 SSF BONN Team artegic II Nitzge Lena 4 1:10:37.8216 35:03  45 20:04GER 14:4543  

118 Augustin Eva 9 1:12:01.0935:11  38 20:25GER 15:47  

139 Baginski Leonie 30 1:21:11.3339:31  46 20:55GER 19:59  

134 Wevelsiep Lea 39  GER  

101 DLC Aachen Ziemons Kristina 1 1:09:25.8115 34:36  46 19:11GER 14:5245  

111 Honke Nora 13 1:12:23.3635:43  45 20:46GER 15:09  

128 Reitz Laura Maria 31 1:21:47.5737:41  1:01 21:33GER 21:32  

138 Mehring Jennifer 36 1:27:35.0141:59  1:07 24:16GER 20:13  

113 TuS Neukölln Berlin Lukasiewicz Agnes 11 1:12:13.5314 35:27  41 20:02GER 16:0358  

123 Ungewickell Antje 20 1:16:08.9537:18  48 20:33GER 17:29  

124 Schönhardt Elke 27 1:19:13.0237:01  1:05 22:49GER 18:18  

135 Schabram Sonja 32 1:21:52.5037:48  44 24:06GER 19:14  

119 Stadtwerke Team  Witten  II Dettmar Sabine 15 1:13:27.6513 35:17  44 21:51GER 15:3564  

117 Koring Ann-Christin 24 1:17:14.4837:41  54 21:28GER 17:11  

125 Kortmann Tatjana 25 1:17:14.6137:33  48 22:43GER 16:10  

130 Fehrs Frauke Maria 33 1:22:26.4737:27  47 24:40GER 19:32  

122 ASV Köln / KTT 01 Noriega Franziska 21 1:16:14.8312 36:44  50 20:40GER 18:0070  

127 Pröll Lea 23 1:16:37.1336:54  46 22:09GER 16:48  

121 Garus Katharina 26 1:18:21.5636:31  1:02 22:45GER 18:03  

120 Urbansky Christine 38  GER 18:02  

132 SCC rewimol Team Berlin Tamms Jessica 29 1:20:47.6511 38:46  50 22:27GER 18:4498  

131 Sommer Jennifer 34 1:23:41.4239:59  51 23:24GER 19:27  

136 Meißner Lenya 35 1:26:20.3338:36  1:07 25:26GER 21:11  

137 Schröder Janna 38  GER 19:38  
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NameStnr NationVerein AK  

2. Bundesliga Herren

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Prolog, männlich

TotalRangRang Rad  

10. Muldental Triathlon 2014

Lauf  Rückstand

11 Jung Simon AK2 GER 31:58EJOT Team TV Buschhütten II 11 19:21 (2)     12:37 (3)   

16 Skazidroga Robert AK2 GER 32:08EBL Consulting- KTT 01 II 22 19:29 (6)     12:39 (5)   + 10

47 Ludwig Max AK2 GER 32:18Mondi Tri Finish Münster  II 33 19:39 (12)     12:39 (6)   + 20

17 Stollenwerk Yannic AK1 GER 32:20EBL Consulting- KTT 01 II 14 19:43 (16)     12:37 (4)   + 22

20 Mutterer Julian AK2 GER 32:25EBL Consulting- KTT 01 II 45 19:29 (8)     12:56 (10)   + 27

84 Fahrenholz Philipp AK1 GER 32:29Hannover 96 26 19:13 (1)     13:16 (19)   + 31

85 Kuhlmann Timo AK1 GER 32:30Hannover 96 37 19:43 (18)     12:47 (7)   + 32

15 Lange Tim AK2 GER 32:31EJOT Team TV Buschhütten II 58 19:58 (30)     12:33 (1)   + 33

14 Weiß Felix AK1 GER 32:32EJOT Team TV Buschhütten II 49 19:42 (15)     12:50 (8)   + 34

88 Hibbe Tobias AK1 GER 32:33Brander SV Tri Team 510 19:58 (34)     12:35 (2)   + 35

65 Herber Philipp AK2 GER 32:37Tri Team Hamburg 611 19:22 (3)     13:15 (16)   + 39

49 Fritzenschaft Julian AK1 GER 32:47Mondi Tri Finish Münster  II 612 19:54 (28)     12:53 (9)   + 49

48 Schücker Sascha AK2 GER 32:52Mondi Tri Finish Münster  II 713 19:50 (27)     13:02 (12)   + 54

22 Schneider Robin AK2 GER 32:59Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 814 19:28 (5)     13:31 (25)   + 1:01

66 Winterholler Andreas AK3 GER 33:04PSV Bonn Triathlon 115 20:06 (40)     12:58 (11)   + 1:06

19 Schilling Alexander AK2 GER 33:13EBL Consulting- KTT 01 II 916 19:29 (7)     13:44 (31)   + 1:15

57 Hesemann Luis AK1 GER 33:13SSF BONN Team artegic 717 19:46 (22)     13:27 (23)   + 1:15

71 Keitzel Gunnar AK3 GER 33:17DLC Aachen 218 20:02 (36)     13:15 (17)   + 1:19

44 Thomas Christian AK2 GER 33:18TAYMORY - Team PV Witten 1019 19:31 (9)     13:47 (32)   + 1:20

74 Weithoff Lucas AK2 GER 33:18DLC Aachen 1120 20:10 (44)     13:08 (13)   + 1:20

43 Hoyden Simon AK2 GER 33:24TAYMORY - Team PV Witten 1221 19:58 (31)     13:26 (22)   + 1:26

23 Pfeifer Lars AK1 GER 33:25Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 822 20:14 (48)     13:11 (14)   + 1:27

59 Schubert Michael AK1 GER 33:25SSF BONN Team artegic 923 19:43 (17)     13:42 (29)   + 1:27

77 Graute Matthias AK3 GER 33:28Solamento TRC Essen 324 20:13 (47)     13:15 (18)   + 1:30

3 Scheltinga Cornelis AK1 Niederlan 33:30SC Bayer 05 Uerdingen 1025 19:26 (4)     14:04 (43)   + 1:32

69 Schwartz Eike Carsten AK3 GER 33:30PSV Bonn Triathlon 426 20:07 (43)     13:23 (21)   + 1:32

83 Reckemeier Nils AK1 GER 33:32Hannover 96 1127 19:49 (26)     13:43 (30)   + 1:34

50 Günnigmann Stefan AK3 GER 33:34Mondi Tri Finish Münster  II 528 19:38 (11)     13:56 (38)   + 1:36

5 Eggert Sebastian AK2 GER 33:35SC Bayer 05 Uerdingen 1329 19:42 (14)     13:53 (35)   + 1:37

81 Kranz Daniel AK2 GER 33:35Hannover 96 1430 19:31 (10)     14:04 (44)   + 1:37

45 Lenz Valentin AK1 GER 33:38TAYMORY - Team PV Witten 1231 20:06 (39)     13:32 (26)   + 1:40

18 Abel Lucas AK1 GER 33:39EBL Consulting- KTT 01 II 1332 20:24 (55)     13:15 (15)   + 1:41

64 Kores Robert AK2 GER 33:41Tri Team Hamburg 1533 20:04 (37)     13:37 (28)   + 1:43

76 Seewald Jan AK3 GER 33:46Solamento TRC Essen 634 19:44 (21)     14:02 (41)   + 1:48

75 Schulte Thomas AK2 GER 33:50DLC Aachen 1635 19:49 (25)     14:01 (40)   + 1:52

36 Krug Garvin AK3 GER 33:52gebioMized Team W+F Münster 736 20:34 (63)     13:18 (20)   + 1:54

62 Schütt Michael AK2 GER 33:52Tri Team Hamburg 1737 19:58 (32)     13:54 (37)   + 1:54

63 Mahler Sven AK2 GER 33:55Tri Team Hamburg 1838 19:40 (13)     14:15 (50)   + 1:57

1 Saßerath Maximilian AK1 GER 33:57SC Bayer 05 Uerdingen 1439 19:44 (19)     14:13 (47)   + 1:59

32 Richter Tom AK1 GER 34:00TriTeam FIKO Rostock 1540 20:24 (56)     13:36 (27)   + 2:02

12 Mühlnikel Marco AK2 GER 34:03EJOT Team TV Buschhütten II 1941 20:00 (35)     14:03 (42)   + 2:05

46 Busche Christoph AK3 GER 34:13Mondi Tri Finish Münster  II 842 20:43 (68)     13:30 (24)   + 2:15

39 Heerssema Jan-Roelf AK3 GER 34:18gebioMized Team W+F Münster 943 19:48 (23)     14:30 (55)   + 2:20

4 Güths Marius AK1 GER 34:20SC Bayer 05 Uerdingen 1644 19:44 (20)     14:36 (58)   + 2:22

82 Kiene Sven AK2 GER 34:23Hannover 96 2045 19:58 (33)     14:25 (54)   + 2:25

89 Wolf Alexander MK45 GER 34:24Brander SV Tri Team 146 20:18 (52)     14:06 (45)   + 2:26

38 Hesterwerth Kai AK1 GER 34:27gebioMized Team W+F Münster 1747 20:29 (61)     13:58 (39)   + 2:29

54 Süßmann Frederic AK1 GER 34:27Team B&H Sports SC Itzehoe 1848 20:37 (66)     13:50 (33)   + 2:29

58 Schmitz Alex AK1 GER 34:28SSF BONN Team artegic 1949 19:56 (29)     14:32 (56)   + 2:30

80 Müller Christoph AK3 GER 34:28Solamento TRC Essen 1050 20:17 (50)     14:11 (46)   + 2:30

42 Havekes Tom AK2 Niederlan 34:31TAYMORY - Team PV Witten 2151 20:14 (49)     14:17 (51)   + 2:33

53 Sievers Benjamin AK2 GER 34:37Team B&H Sports SC Itzehoe 2252 20:12 (45)     14:25 (53)   + 2:39

52 Jeworek Pascal AK1 GER 34:40Team B&H Sports SC Itzehoe 2053 20:07 (42)     14:33 (57)   + 2:42

24 Gorges Tom JUN GER 34:43Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 154 20:07 (41)     14:36 (59)   + 2:45

21 Schwesinger Folker AK2 GER 34:44Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 2355 20:51 (70)     13:53 (36)   + 2:46

51 Beltz André AK4 GER 34:46Team B&H Sports SC Itzehoe 156 20:27 (59)     14:19 (52)   + 2:48

68 Eismann Tom AK2 GER 34:50PSV Bonn Triathlon 2457 20:36 (64)     14:14 (49)   + 2:52

2 Krins Peter AK2 GER 35:08SC Bayer 05 Uerdingen 2558 19:49 (24)     15:19 (72)   + 3:10

78 Berg Stephan AK3 GER 35:13Solamento TRC Essen 1159 20:31 (62)     14:42 (64)   + 3:15

79 Niklass Kai AK2 GER 35:15Solamento TRC Essen 2660 20:36 (65)     14:39 (63)   + 3:17

86 Decker Christian AK3 GER 35:22Brander SV Tri Team 1261 20:17 (51)     15:05 (68)   + 3:24

73 Hackenbruch Yves AK1 GER 35:23DLC Aachen 2162 20:47 (69)     14:36 (61)   + 3:25

67 Wegrzyk Marc AK1 GER 35:30PSV Bonn Triathlon 2263 21:16 (75)     14:14 (48)   + 3:32

55 Eim Nico JUN GER 35:32Team B&H Sports SC Itzehoe 264 20:26 (58)     15:06 (69)   + 3:34

70 Kock Christian AK3 GER 35:35PSV Bonn Triathlon 1365 20:05 (38)     15:30 (75)   + 3:37

35 Kessler Claudius AK1 GER 35:37TriTeam FIKO Rostock 2366 20:26 (57)     15:11 (70)   + 3:39

40 Hoffmann Patrick AK3 GER 35:39gebioMized Team W+F Münster 1467 20:22 (54)     15:17 (71)   + 3:41

56 Herboth Carsten AK2 GER 35:39SSF BONN Team artegic 2768 20:12 (46)     15:27 (74)   + 3:41

61 Wiebe Nicholas AK4 GER 35:41Tri Team Hamburg 269 21:51 (78)     13:50 (34)   + 3:43

28 Koglin Sven AK4 GER 35:48TuS Neukölln Berlin II 370 21:12 (73)     14:36 (60)   + 3:50
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NameStnr NationVerein AK  

2. Bundesliga Herren

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Prolog, männlich

TotalRangRang Rad  

10. Muldental Triathlon 2014

Lauf  Rückstand

37 Stroick Stefan AK1 GER 35:57gebioMized Team W+F Münster 2471 21:13 (74)     14:44 (65)   + 3:59

13 Pap David JUN Ungarn 36:26EJOT Team TV Buschhütten II 372 21:47 (77)     14:39 (62)   + 4:28

90 Kreutzer Daniel AK1 GER 36:35Brander SV Tri Team 2573 21:41 (76)     14:54 (66)   + 4:37

6 Weis Fjordor AK1 GER 36:36TriAs Hildesheim 2674 20:22 (53)     16:14 (80)   + 4:38

30 Grosser Hendrik AK3 GER 36:44TuS Neukölln Berlin II 1575 20:38 (67)     16:06 (79)   + 4:46

34 Schlimm Gunnar AK3 GER 36:52TriTeam FIKO Rostock 1676 21:09 (72)     15:43 (77)   + 4:54

87 Sittig Jörg AK3 GER 36:58Brander SV Tri Team 1777 20:54 (71)     16:04 (78)   + 5:00

72 Möller Hendrik AK1 GER 37:10DLC Aachen 2778 20:28 (60)     16:42 (82)   + 5:12

9 Schmidt Hannes AK2 GER 37:31TriAs Hildesheim 2879 21:57 (80)     15:34 (76)   + 5:33

33 Kurrat Christian AK2 GER 37:42TriTeam FIKO Rostock 2980 22:21 (83)     15:21 (73)   + 5:44

26 Franke Mike AK2 GER 37:52TuS Neukölln Berlin II 3081 22:48 (84)     15:04 (67)   + 5:54

27 Sandoval Rico Oscar Achim AK2 Mexiko 38:21TuS Neukölln Berlin II 3182 22:02 (81)     16:19 (81)   + 6:23

8 Gyöngyösi Martin AK2 GER 39:08TriAs Hildesheim 3283 22:05 (82)     17:03 (83)   + 7:10

7 Otten Sören AK1 GER 39:19TriAs Hildesheim 2884 21:57 (79)     17:22 (84)   + 7:21

31 Bauschmann Andre JUN GERTriTeam FIKO Rostock DNF85       + 8:21

60 Strankmann Oliver AK2 GERSSF BONN Team artegic DNF86       + 8:21

10 Gehlen Philipp AK2 GERTriAs Hildesheim DNS87       + 8:21

25 Röder Robert AK2 GERTeam Weimarer Ingenieure - HSV Weimar DNS88       + 8:21

29 Kindel Matthias AK2 GERTuS Neukölln Berlin II DNS89       + 8:21
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NameStnr NationVerein AK  

2. Bundesliga Herren

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

10. Muldental Triathlon 2014

Wechsel 1 LaufJahr

8 Lange Tim AK2 GER 59:54.66EJOT Team TV Buschhütten II 11 11:10 (2) 31:55 (34)   39 (30) 16:10 (2)1988

1 Jung Simon AK2 GER 59:57.82EJOT Team TV Buschhütten II 22 10:50 (1) 32:17 (46)   40 (38) 16:10 (1)1986

4 Stollenwerk Yannic AK1 GER 1:00:12.59EBL Consulting- KTT 01 II 13 11:15 (4) 31:58 (37)   36 (9) 16:23 (4)1990

2 Skazidroga Robert AK2 GER 1:00:12.63EBL Consulting- KTT 01 II 34 11:53 (9) 31:17 (13)   36 (8) 16:26 (5)1986

3 Ludwig Max AK2 GER 1:00:31.76Mondi Tri Finish Münster  II 45 11:33 (6) 31:36 (22)   37 (21) 16:45 (8)1989

16 Schilling Alexander AK2 GER 1:00:36.77EBL Consulting- KTT 01 II 56 11:39 (7) 31:33 (18)   34 (1) 16:50 (11)1988

14 Schneider Robin AK2 GER 1:00:42.76Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 67 11:41 (8) 31:32 (17)   35 (3) 16:54 (12)1989

5 Mutterer Julian AK2 GER 1:00:47.05EBL Consulting- KTT 01 II 78 11:31 (5) 31:35 (21)   39 (31) 17:02 (13)1988

12 Fritzenschaft Julian AK1 GER 1:01:08.32Mondi Tri Finish Münster  II 29 11:55 (10) 31:16 (12)   36 (12) 17:21 (19)1991

39 Saßerath Maximilian AK1 GER 1:01:12.00SC Bayer 05 Uerdingen 310 12:32 (20) 30:38 (1)   37 (17) 17:25 (21)1993

23 Schubert Michael AK1 GER 1:01:19.53SSF BONN Team artegic 411 12:22 (16) 30:49 (4)   39 (34) 17:29 (23)1992

32 Abel Lucas AK1 GER 1:01:23.99EBL Consulting- KTT 01 II 512 12:24 (17) 30:47 (2)   36 (10) 17:36 (29)1994

9 Weiß Felix AK1 GER 1:01:24.60EJOT Team TV Buschhütten II 613 11:11 (3) 33:22 (62)   37 (18) 16:14 (3)1991

17 Hesemann Luis AK1 GER 1:01:34.44SSF BONN Team artegic 714 12:19 (14) 30:55 (5)   34 (2) 17:46 (33)1992

11 Herber Philipp AK2 GER 1:01:45.92Tri Team Hamburg 815 12:21 (15) 30:48 (3)   36 (16) 18:00 (38)1989

19 Thomas Christian AK2 GER 1:01:54.01TAYMORY - Team PV Witten 916 12:10 (11) 30:59 (7)   40 (39) 18:05 (42)1987

30 Kranz Daniel AK2 GER 1:01:58.01Hannover 96 1017 12:15 (13) 30:55 (6)   39 (36) 18:09 (46)1988

24 Graute Matthias AK3 GER 1:02:03.38Solamento TRC Essen 118 13:15 (31) 31:22 (15)   38 (28) 16:48 (10)1983

15 Winterholler Andreas AK3 GER 1:02:15.80PSV Bonn Triathlon 219 12:42 (25) 31:51 (30)   40 (42) 17:02 (14)1983

13 Schücker Sascha AK2 GER 1:02:19.14Mondi Tri Finish Münster  II 1120 13:03 (28) 31:29 (16)   41 (51) 17:06 (15)1985

26 Schwartz Eike Carsten AK3 GER 1:02:20.42PSV Bonn Triathlon 321 12:24 (18) 32:15 (45)   35 (4) 17:06 (16)1984

6 Fahrenholz Philipp AK1 GER 1:02:23.22Hannover 96 822 12:38 (23) 31:44 (27)   39 (37) 17:22 (20)1991

7 Kuhlmann Timo AK1 GER 1:02:28.08Hannover 96 923 13:32 (37) 31:53 (32)   35 (5) 16:28 (6)1990

25 Scheltinga Cornelis AK1 Niederla 1:02:39.91SC Bayer 05 Uerdingen 1024 13:19 (34) 31:14 (11)   38 (25) 17:28 (22)1991

10 Hibbe Tobias AK1 GER 1:02:41.74Brander SV Tri Team 1125 13:39 (39) 31:33 (19)   50 (77) 16:39 (7)1990

20 Weithoff Lucas AK2 GER 1:02:45.63DLC Aachen 1226 13:18 (33) 31:11 (10)   41 (55) 17:35 (28)1989

37 Schütt Michael AK2 GER 1:02:48.59Tri Team Hamburg 1327 12:29 (19) 32:02 (40)   37 (22) 17:40 (32)1986

27 Reckemeier Nils AK1 GER 1:03:04.23Hannover 96 1228 12:57 (27) 31:34 (20)   38 (29) 17:55 (34)1994

40 Richter Tom AK1 GER 1:03:13.80TriTeam FIKO Rostock 1329 12:40 (24) 31:53 (31)   41 (49) 17:59 (36)1990

55 Schwesinger Folker AK2 GER 1:03:16.84Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 1430 13:40 (40) 31:41 (25)   38 (26) 17:17 (17)1986

31 Lenz Valentin AK1 GER 1:03:19.36TAYMORY - Team PV Witten 1431 12:36 (22) 32:00 (39)   37 (20) 18:06 (43)1993

38 Mahler Sven AK2 GER 1:03:25.90Tri Team Hamburg 1532 13:22 (35) 31:11 (9)   37 (23) 18:15 (48)1989

22 Pfeifer Lars AK1 GER 1:03:29.83Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 1533 12:13 (12) 33:04 (58)   42 (58) 17:30 (24)1994

41 Mühlnikel Marco AK2 GER 1:03:33.35EJOT Team TV Buschhütten II 1634 12:46 (26) 31:43 (26)   41 (47) 18:23 (52)1985

49 Schmitz Alex AK1 GER 1:03:38.66SSF BONN Team artegic 1635 13:16 (32) 31:22 (14)   36 (14) 18:24 (53)1992

36 Krug Garvin AK3 GER 1:03:43.86gebioMized Team W+F Münster 436 13:26 (36) 31:54 (33)   45 (69) 17:38 (30)1981

35 Schulte Thomas AK2 GER 1:04:01.75DLC Aachen 1737 13:35 (38) 31:37 (24)   49 (76) 18:00 (39)1985

51 Havekes Tom AK2 Niederla 1:04:09.54TAYMORY - Team PV Witten 1838 12:36 (21) 31:57 (35)   43 (61) 18:53 (63)1989

28 Günnigmann Stefan AK3 GER 1:04:28.24Mondi Tri Finish Münster  II 539 14:05 (47) 31:11 (8)   42 (60) 18:30 (55)1984

54 Gorges Tom JUN GER 1:04:43.77Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 140 13:47 (41) 31:37 (23)   37 (19) 18:42 (59)1996

21 Hoyden Simon AK2 GER 1:04:46.19TAYMORY - Team PV Witten 1941 14:55 (58) 31:47 (28)   44 (65) 17:20 (18)1987

18 Keitzel Gunnar AK3 GER 1:05:00.66DLC Aachen 642 14:46 (53) 31:57 (36)   44 (66) 17:33 (26)1981

42 Busche Christoph AK3 GER 1:05:05.02Mondi Tri Finish Münster  II 743 14:48 (54) 31:58 (38)   40 (40) 17:39 (31)1982

57 Eismann Tom AK2 GER 1:05:24.69PSV Bonn Triathlon 2044 14:38 (51) 32:05 (41)   40 (43) 18:01 (40)1986

45 Kiene Sven AK2 GER 1:05:26.12Hannover 96 2145 13:14 (30) 32:08 (43)   41 (56) 19:23 (69)1989

29 Eggert Sebastian AK2 GER 1:05:27.61SC Bayer 05 Uerdingen 2246 14:10 (48) 32:35 (49)   42 (57) 18:00 (37)1985

53 Jeworek Pascal AK1 GER 1:05:32.37Team B&H Sports SC Itzehoe 1747 13:52 (44) 32:52 (53)   41 (52) 18:07 (44)1991

48 Süßmann Frederic AK1 GER 1:05:34.68Team B&H Sports SC Itzehoe 1848 13:50 (43) 32:59 (55)   36 (13) 18:09 (45)1992

43 Heerssema Jan-Roelf AK3 GER 1:05:43.96gebioMized Team W+F Münster 849 14:22 (50) 32:20 (47)   45 (70) 18:16 (49)1984

52 Sievers Benjamin AK2 GER 1:06:00.22Team B&H Sports SC Itzehoe 2350 13:53 (45) 32:48 (50)   41 (53) 18:38 (57)1986

47 Hesterwerth Kai AK1 GER 1:06:06.56gebioMized Team W+F Münster 1951 13:49 (42) 32:49 (51)   42 (59) 18:46 (62)1991

64 Eim Nico JUN GER 1:06:10.53Team B&H Sports SC Itzehoe 252 14:39 (52) 32:06 (42)   40 (41) 18:45 (61)1996

33 Kores Robert AK2 GER 1:06:13.25Tri Team Hamburg 2453 14:53 (56) 33:01 (56)   49 (75) 17:30 (25)1986

72 Pap David JUN Ungarn 1:06:44.58EJOT Team TV Buschhütten II 354 15:20 (61) 33:13 (59)   36 (7) 17:35 (27)1995

68 Herboth Carsten AK2 GER 1:06:57.94SSF BONN Team artegic 2555 14:51 (55) 31:51 (29)   41 (54) 19:34 (70)1988

62 Hackenbruch Yves AK1 GER 1:07:11.73DLC Aachen 2056 14:53 (57) 33:36 (68)   40 (44) 18:02 (41)1994

56 Beltz André AK4 GER 1:07:55.59Team B&H Sports SC Itzehoe 157 13:58 (46) 32:52 (52)   38 (27) 20:27 (75)1979

34 Seewald Jan AK3 GER 1:08:08.57Solamento TRC Essen 958 13:11 (29) 35:13 (79)   44 (67) 19:00 (66)1984

60 Niklass Kai AK2 GER 1:08:22.96Solamento TRC Essen 2659 14:58 (59) 33:32 (66)   39 (35) 19:13 (68)1986

46 Wolf Alexander MK45 GER 1:08:24.14Brander SV Tri Team 160 15:24 (62) 33:38 (70)   53 (79) 18:29 (54)1968

69 Wiebe Nicholas AK4 GER 1:08:26.71Tri Team Hamburg 261 16:06 (67) 33:38 (69)   45 (71) 17:57 (35)1975

50 Müller Christoph AK3 GER 1:08:47.49Solamento TRC Essen 1062 16:03 (66) 33:46 (71)   37 (24) 18:21 (51)1981

59 Berg Stephan AK3 GER 1:08:48.36Solamento TRC Essen 1163 15:48 (64) 34:00 (74)   40 (45) 18:20 (50)1982

86 Strankmann Oliver AK2 GER 1:08:57.21SSF BONN Team artegic 2764 19:10 (78) 32:25 (48)   36 (15) 16:46 (9)1986

61 Decker Christian AK3 GER 1:09:04.27Brander SV Tri Team 1265 15:51 (65) 33:32 (67)   1:06 (82) 18:35 (56)1982

70 Koglin Sven AK4 GER 1:09:06.17TuS Neukölln Berlin II 366 16:15 (68) 33:29 (64)   41 (48) 18:41 (58)1976

71 Stroick Stefan AK1 GER 1:09:10.13gebioMized Team W+F Münster 2167 16:15 (69) 33:31 (65)   41 (50) 18:43 (60)1994

58 Krins Peter AK2 GER 1:09:19.20SC Bayer 05 Uerdingen 2868 16:34 (70) 33:02 (57)   47 (72) 18:56 (64)1987

63 Wegrzyk Marc AK1 GER 1:09:53.38PSV Bonn Triathlon 2269 14:19 (49) 34:10 (75)   43 (62) 20:41 (79)1990

74 Weis Fjordor AK1 GER 1:10:10.90TriAs Hildesheim 2370 15:12 (60) 33:20 (61)   41 (46) 20:57 (81)1993
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10. Muldental Triathlon 2014

Wechsel 1 LaufJahr

65 Kock Christian AK3 GER 1:10:46.07PSV Bonn Triathlon 1371 15:31 (63) 33:26 (63)   48 (74) 21:01 (82)1981

88 Röder Robert AK2 GER 1:11:17.26Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 2972 20:15 (82) 32:12 (44)   39 (32) 18:11 (47)1989

75 Grosser Hendrik AK3 GER 1:11:24.48TuS Neukölln Berlin II 1473 16:47 (72) 32:59 (54)   36 (11) 21:02 (83)1981

81 Franke Mike AK2 GER 1:12:46.47TuS Neukölln Berlin II 3074 16:45 (71) 35:17 (80)   39 (33) 20:05 (73)1986

66 Kessler Claudius AK1 GER 1:13:01.46TriTeam FIKO Rostock 2475 18:26 (76) 33:19 (60)   47 (73) 20:29 (77)1992

82 Sandoval Rico Oscar Achim AK2 Mexiko 1:13:11.47TuS Neukölln Berlin II 3176 17:58 (74) 33:59 (72)   45 (68) 20:29 (76)1989

73 Kreutzer Daniel AK1 GER 1:13:17.06Brander SV Tri Team 2577 18:03 (75) 35:18 (82)   1:00 (80) 18:56 (65)1991

77 Sittig Jörg AK3 GER 1:13:26.15Brander SV Tri Team 1578 17:12 (73) 34:27 (77)   1:05 (81) 20:42 (80)1983

84 Otten Sören AK1 GER 1:15:08.55TriAs Hildesheim 2679 20:09 (81) 34:00 (73)   36 (6) 20:23 (74)1994

67 Hoffmann Patrick AK3 GER 1:15:27.55gebioMized Team W+F Münster 1680 18:46 (77) 34:19 (76)   1:44 (84) 20:38 (78)1983

79 Schmidt Hannes AK2 GER 1:15:31.82TriAs Hildesheim 3281 19:51 (80) 34:54 (78)   44 (64) 20:02 (71)1989

80 Kurrat Christian AK2 GER 1:16:07.25TriTeam FIKO Rostock 3382 19:41 (79) 36:02 (83)   1:19 (83) 19:05 (67)1985

76 Schlimm Gunnar AK3 GER 1:17:59.53TriTeam FIKO Rostock 1783 21:47 (84) 35:17 (81)   51 (78) 20:04 (72)1981

83 Gyöngyösi Martin AK2 GER 1:19:23.44TriAs Hildesheim 3484 21:00 (83) 36:11 (84)   44 (63) 21:28 (84)1988

44 Güths Marius AK1 GERSC Bayer 05 Uerdingen DNFDNF 14:25   431991

78 Möller Hendrik AK1 GERDLC Aachen DNFDNF 16:44 33:03   371992

87 Gehlen Philipp AK2 GERTriAs Hildesheim DNSDNS   1988

89 Kindel Matthias AK2 GERTuS Neukölln Berlin II DNSDNS   1987

85 Bauschmann Andre JUN GERTriTeam FIKO Rostock DNSDNS   1995
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VereinStnr NationName  

2. Bundesliga Herren

Bundesliga Cupliste
aufsteigend sortiert nach Team, männlich

RangPunkte Schwimm Rad

10. Muldental Triathlon 2014

Wechsel 1 Lauf EinzelzeitPlatzz.

4 EBL Consulting- KTT 01 II Stollenwerk Yannic 3 1:00:12.5920 31:58  36 16:23GER 11:1521 (4)(9)(4) (37)  

2 Skazidroga Robert 4 1:00:12.6331:17  36 16:26GER 11:53 (5)(8)(9) (13)  

16 Schilling Alexander 6 1:00:36.7731:33  34 16:50GER 11:39 (11)(1)(7) (18)  

5 Mutterer Julian 8 1:00:47.0531:35  39 17:02GER 11:31 (13)(31)(5) (21)  

32 Abel Lucas 12 1:01:23.9930:47  36 17:36GER 12:24 (29)(10)(17) (2)  

8 EJOT Team TV Buschhütten II Lange Tim 1 59:54.6619 31:55  39 16:10GER 11:1050 (2)(30)(2) (34)  

1 Jung Simon 2 59:57.8232:17  40 16:10GER 10:50 (1)(38)(1) (46)  

9 Weiß Felix 13 1:01:24.6033:22  37 16:14GER 11:11 (3)(18)(3) (62)  

41 Mühlnikel Marco 34 1:03:33.3531:43  41 18:23GER 12:46 (52)(47)(26) (26)  

72 Pap David 54 1:06:44.5833:13  36 17:35Ungarn 15:20 (27)(7)(61) (59)  

3 Mondi Tri Finish Münster  II Ludwig Max 5 1:00:31.7618 31:36  37 16:45GER 11:3373 (8)(21)(6) (22)  

12 Fritzenschaft Julian 9 1:01:08.3231:16  36 17:21GER 11:55 (19)(12)(10) (12)  

13 Schücker Sascha 20 1:02:19.1431:29  41 17:06GER 13:03 (15)(51)(28) (16)  

28 Günnigmann Stefan 39 1:04:28.2431:11  42 18:30GER 14:05 (55)(60)(47) (8)  

42 Busche Christoph 43 1:05:05.0231:58  40 17:39GER 14:48 (31)(40)(54) (38)  

30 Hannover 96 Kranz Daniel 17 1:01:58.0117 30:55  39 18:09GER 12:1590 (46)(36)(13) (6)  

6 Fahrenholz Philipp 22 1:02:23.2231:44  39 17:22GER 12:38 (20)(37)(23) (27)  

7 Kuhlmann Timo 23 1:02:28.0831:53  35 16:28GER 13:32 (6)(5)(37) (32)  

27 Reckemeier Nils 28 1:03:04.2331:34  38 17:55GER 12:57 (34)(29)(27) (20)  

45 Kiene Sven 45 1:05:26.1232:08  41 19:23GER 13:14 (69)(56)(30) (43)  

14 Team Weimarer Ingenieure - HSV WeimarSchneider Robin 7 1:00:42.7616 31:32  35 16:54GER 11:41110 (12)(3)(8) (17)  

55 Schwesinger Folker 30 1:03:16.8431:41  38 17:17GER 13:40 (17)(26)(40) (25)  

22 Pfeifer Lars 33 1:03:29.8333:04  42 17:30GER 12:13 (24)(58)(12) (58)  

54 Gorges Tom 40 1:04:43.7731:37  37 18:42GER 13:47 (59)(19)(41) (23)  

88 Röder Robert 72 1:11:17.2632:12  39 18:11GER 20:15 (47)(32)(82) (44)  

23 SSF BONN Team artegic Schubert Michael 11 1:01:19.5315 30:49  39 17:29GER 12:22115 (23)(34)(16) (4)  

17 Hesemann Luis 14 1:01:34.4430:55  34 17:46GER 12:19 (33)(2)(14) (5)  

49 Schmitz Alex 35 1:03:38.6631:22  36 18:24GER 13:16 (53)(14)(32) (14)  

68 Herboth Carsten 55 1:06:57.9431:51  41 19:34GER 14:51 (70)(54)(55) (29)  

86 Strankmann Oliver 64 1:08:57.2132:25  36 16:46GER 19:10 (9)(15)(78) (48)  

19 TAYMORY - Team PV Witten Thomas Christian 16 1:01:54.0114 30:59  40 18:05GER 12:10126 (42)(39)(11) (7)  

31 Lenz Valentin 31 1:03:19.3632:00  37 18:06GER 12:36 (43)(20)(22) (39)  

51 Havekes Tom 38 1:04:09.5431:57  43 18:53Niederlan 12:36 (63)(61)(21) (35)  

21 Hoyden Simon 41 1:04:46.1931:47  44 17:20GER 14:55 (18)(65)(58) (28)  

11 Tri Team Hamburg Herber Philipp 15 1:01:45.9213 30:48  36 18:00GER 12:21127 (38)(16)(15) (3)  

37 Schütt Michael 27 1:02:48.5932:02  37 17:40GER 12:29 (32)(22)(19) (40)  

38 Mahler Sven 32 1:03:25.9031:11  37 18:15GER 13:22 (48)(23)(35) (9)  

33 Kores Robert 53 1:06:13.2533:01  49 17:30GER 14:53 (25)(75)(56) (56)  

69 Wiebe Nicholas 61 1:08:26.7133:38  45 17:57GER 16:06 (35)(71)(67) (69)  

39 SC Bayer 05 Uerdingen Saßerath Maximilian 10 1:01:12.0012 30:38  37 17:25GER 12:32148 (21)(17)(20) (1)  

25 Scheltinga Cornelis 24 1:02:39.9131:14  38 17:28Niederlan 13:19 (22)(25)(34) (11)  

29 Eggert Sebastian 46 1:05:27.6132:35  42 18:00GER 14:10 (37)(57)(48) (49)  

58 Krins Peter 68 1:09:19.2033:02  47 18:56GER 16:34 (64)(72)(70) (57)  

44 Güths Marius 86  43GER 14:25  

15 PSV Bonn Triathlon Winterholler Andreas 19 1:02:15.8011 31:51  40 17:02GER 12:42153 (14)(42)(25) (30)  

26 Schwartz Eike Carsten 21 1:02:20.4232:15  35 17:06GER 12:24 (16)(4)(18) (45)  

57 Eismann Tom 44 1:05:24.6932:05  40 18:01GER 14:38 (40)(43)(51) (41)  

63 Wegrzyk Marc 69 1:09:53.3834:10  43 20:41GER 14:19 (79)(62)(49) (75)  

65 Kock Christian 71 1:10:46.0733:26  48 21:01GER 15:31 (82)(74)(63) (63)  

20 DLC Aachen Weithoff Lucas 26 1:02:45.6310 31:11  41 17:35GER 13:18161 (28)(55)(33) (10)  

35 Schulte Thomas 37 1:04:01.7531:37  49 18:00GER 13:35 (39)(76)(38) (24)  

18 Keitzel Gunnar 42 1:05:00.6631:57  44 17:33GER 14:46 (26)(66)(53) (36)  

62 Hackenbruch Yves 56 1:07:11.7333:36  40 18:02GER 14:53 (41)(44)(57) (68)  

78 Möller Hendrik 85 33:03  37GER 16:44  

24 Solamento TRC Essen Graute Matthias 18 1:02:03.389 31:22  38 16:48GER 13:15197 (10)(28)(31) (15)  

34 Seewald Jan 58 1:08:08.5735:13  44 19:00GER 13:11 (66)(67)(29) (79)  

60 Niklass Kai 59 1:08:22.9633:32  39 19:13GER 14:58 (68)(35)(59) (66)  

50 Müller Christoph 62 1:08:47.4933:46  37 18:21GER 16:03 (51)(24)(66) (71)  

59 Berg Stephan 63 1:08:48.3634:00  40 18:20GER 15:48 (50)(45)(64) (74)  

53 Team B&H Sports SC Itzehoe Jeworek Pascal 47 1:05:32.3732:52  41 18:07GER 13:52 (44)(52)(44) (53)  

48 Süßmann Frederic 48 1:05:34.6832:59  36 18:09GER 13:50 (45)(13)(43) (55)  

52 Sievers Benjamin 50 1:06:00.2232:48  41 18:38GER 13:53 (57)(53)(45) (50)  

64 Eim Nico 52 1:06:10.5332:06  40 18:45GER 14:39 (61)(41)(52) (42)  

56 Beltz André 57 1:07:55.5932:52  38 20:27GER 13:58 (75)(27)(46) (52)  

36 gebioMized Team W+F Münster Krug Garvin 36 1:03:43.867 31:54  45 17:38GER 13:26203 (30)(69)(36) (33)  

43 Heerssema Jan-Roelf 49 1:05:43.9632:20  45 18:16GER 14:22 (49)(70)(50) (47)  

47 Hesterwerth Kai 51 1:06:06.5632:49  42 18:46GER 13:49 (62)(59)(42) (51)  

71 Stroick Stefan 67 1:09:10.1333:31  41 18:43GER 16:15 (60)(50)(69) (65)  

67 Hoffmann Patrick 80 1:15:27.5534:19  1:44 20:38GER 18:46 (78)(84)(77) (76)  

10 Brander SV Tri Team Hibbe Tobias 25 1:02:41.746 31:33  50 16:39GER 13:39227 (7)(77)(39) (19)  
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VereinStnr NationName  

2. Bundesliga Herren

Bundesliga Cupliste
aufsteigend sortiert nach Team, männlich

RangPunkte Schwimm Rad

10. Muldental Triathlon 2014

Wechsel 1 Lauf EinzelzeitPlatzz.

46 Wolf Alexander 60 1:08:24.1433:38  53 18:29GER 15:24 (54)(79)(62) (70)  

61 Decker Christian 65 1:09:04.2733:32  1:06 18:35GER 15:51 (56)(82)(65) (67)  

73 Kreutzer Daniel 77 1:13:17.0635:18  1:00 18:56GER 18:03 (65)(80)(75) (82)  

77 Sittig Jörg 78 1:13:26.1534:27  1:05 20:42GER 17:12 (80)(81)(73) (77)  

40 TriTeam FIKO Rostock Richter Tom 29 1:03:13.805 31:53  41 17:59GER 12:40269 (36)(49)(24) (31)  

66 Kessler Claudius 75 1:13:01.4633:19  47 20:29GER 18:26 (77)(73)(76) (60)  

80 Kurrat Christian 82 1:16:07.2536:02  1:19 19:05GER 19:41 (67)(83)(79) (83)  

76 Schlimm Gunnar 83 1:17:59.5335:17  51 20:04GER 21:47 (72)(78)(84) (81)  

85 Bauschmann Andre 87  GER  

70 TuS Neukölln Berlin II Koglin Sven 66 1:09:06.174 33:29  41 18:41GER 16:15289 (58)(48)(68) (64)  

75 Grosser Hendrik 73 1:11:24.4832:59  36 21:02GER 16:47 (83)(11)(72) (54)  

81 Franke Mike 74 1:12:46.4735:17  39 20:05GER 16:45 (73)(33)(71) (80)  

82 Sandoval Rico Oscar Achim 76 1:13:11.4733:59  45 20:29Mexiko 17:58 (76)(68)(74) (72)  

89 Kindel Matthias 87  GER  

74 TriAs Hildesheim Weis Fjordor 70 1:10:10.903 33:20  41 20:57GER 15:12314 (81)(46)(60) (61)  

84 Otten Sören 79 1:15:08.5534:00  36 20:23GER 20:09 (74)(6)(81) (73)  

79 Schmidt Hannes 81 1:15:31.8234:54  44 20:02GER 19:51 (71)(64)(80) (78)  

83 Gyöngyösi Martin 84 1:19:23.4436:11  44 21:28GER 21:00 (84)(63)(83) (84)  

87 Gehlen Philipp 87  GER  

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de

Druckzeit: 20.07.2014 12:17:07

Zeitnahme und Datenservice realisiert durch

Seite 2 von  2

TrialogEvent. Informationen und Ergebnisse
unter http://www.triathlon-zeitnahme.de.


